

WNIOSEK

PROJEKT W RAMACH BUDŻETU UCZNIOWSKIEGO

II Liceum Ogólnokształcącego im. Wł. Pniewskiego w Gdańsku

IMIĘ I NAZWISKO, KLASA LIDERA PROJEKTU	Julia Babinek, 2B
SKŁAD ZESPOŁU: imię, nazwisko, klasa	Julia Babinek, 2B Magdalena Czyż, 2B Weronika Kubicka, 2B
NAZWA PROJEKTU	SALA DO JUDO - REMONT SALI 011
OPIS PROJEKTU (MAX 300 SŁÓW): cel, opis działań, grupa docelowa	<p>Nasz projekt zakłada remont i wyposażenie sali 011. Obecnie sala ta służy nauczycielom wychowania fizycznego jako siłownia; sala wygląda jednak nieprzyjemnie, jest słabo wyposażona, a sprzęt stojący tam jest w dużej części niesprawny - trudno więc przeprowadzić tam ciekawą lekcję WF-u.</p> <p>Nasz projekt zakłada odświeżenie sali i wyposażenie jej tak, aby można było prowadzić tam m.in. zajęcia z fitnessu, tańca czy zapasów. W tym celu chcielibyśmy przemaalować ściany na kolory biały i niebieski, aby nadać jej świeży, przyjemny dla oka wygląd. Oprócz tego zakładamy wyłożenie podłogi sali matami o grubości 4 cm. Zyskamy wtedy miękkie i bezpieczne podłoże, przydatne do uprawiania wielu sportów, np. judo. Chcielibyśmy także zawiesić na ścianach lustra, dzięki czemu będzie można prowadzić np. zajęcia taneczne czy fitnessowe.</p> <p>Częstym problemem w naszej szkole jest brak miejsca dla wszystkich grup uczniów, co utrudnia nauczycielom prowadzenie ciekawych lekcji wychowania fizycznego. Tymczasem sala ta jest duża i pełna potencjału, jednak zagracona i niewykorzystywana w pełni. Dlatego też wyremontowanie jej byłoby niezmiernie przydatne i poprawiłoby jakość naszego życia szkolnego. Myślimy, że taka propozycja spodobałaby się zarówno nauczycielom, jak i uczniom. Z tego powodu uważamy, że nasz projekt jest wart rozważenia i zrealizowania.</p>
KOSZTORYS	<p>materiały do malowania - ok. 540 zł robocizna (malowanie ścian i sufitu) - ok. 3000 zł lustra (zakup + montaż) - ok. 1970 zł maty (zakup + przycięcie) - 51 x 235 zł - ok. 12000 zł półka na buty - ok. 75 zł linka i haczyki na piłki - ok. 50 zł szczegółowy kosztorys w załączniku</p>
CAŁKOWITY KOSZT PROJEKTU	ok. 17635 zł